
LA PRAIRIE - BEHANDLUNG

Pfl egeprogramm mit Zellextrakten - „Der Zeit einen Schritt 

voraus!“

VERWÖHNZEIT Á LA CARTE

Von A wie Augenbrauenkorrektur bis Z wie zauberhafte Hände, 

stimmen unsere Fachkosmetikerinnen alle Gesichts- und Körper-

behandlungen individuell auf Ihre Wünsche und Bedürfnisse ab. 

Legen Sie sich vertrauensvoll in die Hände unserer Kosmetikerin-

nen und gönnen Sie sich Momente der Entspannung.

Pure Gold Radiance Facial

Der neue „goldene“ Maßstab in der Anti-Aging-Pfl ege.

Ein Serum mit 24 Karat Gold strafft und festigt die Haut sichtbar, 

verleiht ihr ein strahlendes, warmes Leuchten. Warme Pfl egemas-

ken sorgen für ein absolutes Wohlgefühl.

Caviar Lifting and Firming Facial

Purer Luxus, der umgehend die Haut festigt und strafft und ihr ein 

perfektes Aussehen verleiht. Kaviarperlen sowie eine Gesichts- 

und Augenmassage mit Kaviar verhelfen Ihrer Haut zu strahlender 

Schönheit. Die Caviar-Verwöhnbehandlung versorgt die Haut mit 

viel Feuchtigkeit und essentiellen Nähr- und Pfl egestoffen. Das 

Ergebnis ist eine gefestite, tonisierte und seidig weiche Haut.

176,- €

176,- €

45 Min.

60 Min.

75 Min.

90 Min. 

120 Min.

Buchen Sie auch gerne Ihre individuelle Gesichtsbehandlung 

und lassen Sie sich von unseren Kosmetikerinnen persönlich 

beraten.

55,- €

72,50 €

90,- €

108,- €

145,- €

UNSER BEHANDLUNGS-SPECIAL

Reinigungsbehandlung

Reinigen der Haut

Individuelle Vorbereitung zum optimalen Ausreinigen

Augenbrauenkorrektur

Intensives Ausreinigen der Haut

Maske

Abschlusspfl ege

Pure Entspannung

Reinigen der Haut

Peeling

Augenbrauenkorrektur

Entspannungsmassage für Gesicht, Hals und Dekolleté

Hand- und Armmassage

Maske

Abschlusspfl ege

72,50 €

90,- €

„Botanical Treatment“

SISLEY

103,50 €

MBR Behandlung

Hautpfl ege an der Grenze zur Medizin

Klassische Medizin und Algenmodellage

Cyto Line 100

Behandlung mit Phytohormonen wirken aktivierend und 

entschlackend

MRB

140,- €

220,- €

Hydrating Facial

Luxury Facial

Regenerating Facial

LA MER „WO WUNDER BEGINNEN…“

176,- €

176,- €

176,- €

Bioeffekt-Behandlung gegen vorzeitige Hautalterung

EGF

114,50 €



TDA Sauerstoff-Behandlung

Transtermale Applikation bei der spezifische  

Aktivstoffe ohne Nadel mit Hilfe von 

Sauerstoff in tiefste Hautschichten gelangen

Microdermabrasion – Stehr

Seyo TDA Exclusiv 

Seyo TDA Classic 

Seyo TDA To Go 

SeyoTDA Probemzonen

Hals & Dekolleté 

Basisbehandlung 

Regeneration inkl. TDA 

Regeneration inkl. TDA + Rassage 

SAUERSTOFF POWER-LIFTING-BEHANDLUNG

REVIDERM

64,- €

KANEBO SENSAI

Sensai Beauty „Premier“

Deluxe Anti-Aging Facial Treatment. 

Die effektivste alle Sensai Anti-Aging Behandlungen 

mit den Produkten der Superlative: „SENSAI PREMIER“.

92,50 €

UNSERE ZUSÄTZLICHEN SPEZIALITÄTEN

in Verbindung mit einer Gesichtsbehandlung

Wirkstoffampulle 

Collagenvlies 

Algenmaske 

Augenmaske 

Halsmaske 

Dekolleté Maske

12,50 € 

23,- € 

28,50 € 

6,50 € 

14,50 € 

14,50 €

AUGEN

Augenbrauen färben 

Augenbrauenkorrektur 

Wimpern färben 

Angebots-Spezial 

Augenbrauen zupfen, inkl. färben 

und Wimpern färben 

Wimpernwelle 

Wimpernlifting

12,- € 

12,- € 

21,- € 

 

 

37,50 € 

48,50 € 

57,- €

MAKE-UP

Tages Make-up 

Braut Make-up (inkl. Probe Make-up) 

Abend Make-up 

Make-up individuelle Einzelberatung 

Make-up Kurs in der Gruppe

30,- € 

95,- € 

45,- € 

70,- € 

p.P 25,- €

HAARENTFERNUNG MIT WACHS/ SUGARING

Oberlippe 

Gesicht 

Achseln 

Bikinizone 

Beine bis zum Knie 

Beine komplett 

Rücken

MICRO NEEDLING 

60 Min. 

3er Abo 

5er Abo

12,- € 

17,50 € 

17,50 € 

21,- € 

36,50 € 

58,50 € 

30,- €

186,- € 

492,- € 

890,- €

MANIKÜRE

Maniküre ohne Lack 

Maniküre mit Lack

Handmaske 

Paraffin Handmaske

37,50 € 

48,50 € 

ab 14,50 € 

ab   20,- €

Dorfstraße 10 • 40667 Meerbusch • Telefon 02132 138111

www.parfuemerie-becker.de • ne.dorfstr10@parfuemerie-becker.de

Unsere Kosmetik-Kabine ist voll klimatisiert!

ab 

ab  

ab 

ab 

ab 

ab 

ab 

ab 

 

ab  

ab  

ab 

ab

81,- € 

85,- € 

166,50 € 

184,- €

1 Std. 

1 Std. 15 Min. 

1 Std. 45 Min. 

2 Std.

149,50 € 

115,50 € 

91,50 € 

34,- €


