

# VERWÖHNZEIT Á LA CARTE

Von A wie Augenbrauenkorrektur bis Z wie zauberhafte Hände, stimmen unsere Fachkosmetikerinnen alle Gesichts- und Körperbehandlungen individuell auf Ihre Wünsche und Bedürfnisse ab.

Legen Sie sich vertrauensvoll in die Hände unserer Kosmetikerinnen und gönnen Sie sich **Momente der Entspannung**.

45 Min.	55,-€
60 Min.	72,50 €
75 Min.	90,-€
90 Min.	108,-€
120 Min.	145,- €

Buchen Sie auch gerne Ihre individuelle Gesichtsbehandlung und lassen Sie sich von unseren Kosmetikerinnen persönlich beraten.

## **UNSER BEHANDLUNGS-SPECIAL**

Reinigungsbehandlung 72,50 €

Reinigen der Haut

Individuelle Vorbereitung zum optimalen Ausreinigen

Augenbrauenkorrektur

Intensives Ausreinigen der Haut

Maske

Abschlusspflege

Pure Entspannung 90,- €

Reinigen der Haut

Peeling

Augenbrauenkorrektur

Entspannungsmassage für Gesicht, Hals und Dekolleté

Hand- und Armmassage

Maske

Abschlusspflege

## **EGF**

Bioeffekt-Behandlung gegen vorzeitige Hautalterung

114,50 €

### LA PRAIRIE - BEHANDLUNG

Pflegeprogramm mit Zellextrakten – "Der Zeit einen Schritt voraus!"

## **Pure Gold Radiance Facial**

176,-€

Der neue "goldene" Maßstab in der Anti-Aging-Pflege. Ein Serum mit 24 Karat Gold strafft und festigt die Haut sichtbar, verleiht ihr ein strahlendes, warmes Leuchten. Warme Pflegemasken sorgen für ein absolutes Wohlgefühl.

## **Caviar Lifting and Firming Facial**

176,-€

Purer Luxus, der umgehend die Haut festigt und strafft und ihr ein perfektes Aussehen verleiht. Kaviarperlen sowie eine Gesichtsund Augenmassage mit Kaviar verhelfen Ihrer Haut zu strahlender Schönheit. Die Caviar-Verwöhnbehandlung versorgt die Haut mit viel Feuchtigkeit und essentiellen Nähr- und Pflegestoffen. Das Ergebnis ist eine gefestite, tonisierte und seidig weiche Haut.

## SISLEY

## "Botanical Treatment"

103,50 €

## MRB

## **MBR Behandlung**

## Hautpflege an der Grenze zur Medizin

Klassische Medizin und Algenmodellage 140,- €

Cyto Line 100 **220,− €** 

Behandlung mit Phytohormonen wirken aktivierend und entschlackend

# LA MER "WO WUNDER BEGINNEN..."

Hydrating Facial	176,-€
Luxury Facial	176,-€
Regenerating Facial	176,-€

# SAUERSTOFF POWER-LIFTING-BEHANDLUNG

TDA Sauerstoff-Behandlung	64,-€
---------------------------	-------

Transtermale Applikation bei der spezifische

Aktivstoffe ohne Nadel mit Hilfe von

Sauerstoff in tiefste Hautschichten gelangen

Seyo TDA Exclusiv	149,50 €
Seyo TDA Classic	115,50 €
Seyo TDA To Go	91,50 €
SeyoTDA Probemzonen	34,-€

# **REVIDERM**

### Microdermabrasion - Stehr

Hals & Dekolleté	1 Std.	81,− €
Basisbehandlung	1 Std. 15 Min.	85,-€
Regeneration inkl. TDA	1 Std. 45 Min.	166,50 €
Regeneration inkl. TDA + Rassage	2 Std.	184,-€

# **KANEBO SENSAI**

## Sensai Beauty "Premier" 92,50 €

Deluxe Anti-Aging Facial Treatment.

Die effektivste alle Sensai Anti-Aging Behandlungen mit den Produkten der Superlative: "SENSAI PREMIER".

# UNSERE ZUSÄTZLICHEN SPEZIALITÄTEN

in Verbindung mit einer Gesichtsbehandlung

Wirkstoffampulle	ab	12,50 €
Collagenvlies		23,-€
Algenmaske	ab	28,50 €
Augenmaske	ab	6,50 €
Halsmaske	ab	14,50 €
Dekolleté Maske	ab	14,50 €

# MANIKÜRE

Maniküre ohne Lack	37,50 €
Maniküre mit Lack	48,50 €
Handmaske	ab 14,50 €
Paraffin Handmaske	ab 20,-€

#### AUGEN

Augenbrauen färben	12,- €
Augenbrauenkorrektur	12,- €
Wimpern färben	21,- €
Angebots-Spezial	
Augenbrauen zupfen, inkl. färben	
und Wimpern färben	37,50 €
Wimpernwelle	48,50 €
Wimpernlifting	57,- €

#### MAKE-IIE

Tages Make-up	30,-€
Braut Make-up (inkl. Probe Make-up)	95,-€
Abend Make-up	45,-€
Make-up individuelle Einzelberatung	70,-€
Make-up Kurs in der Gruppe	p.P 25,- €

#### HAARENTFERNUNG MIT WACHS/ SUGARING

Oberlippe	ab	12,-€
Gesicht	ab	17,50€
Achseln	ab	17,50€
Bikinizone	ab	21,- €
Beine bis zum Knie	ab	36,50€
Beine komplett	ab	58,50€
Rücken	ab	30,-€

# MICRO NEEDLING

60 Min.	100,-€
3er Abo	492,- €
5er Abo	890,-€